
お客様各位                             2015 年 12 月 

株式会社日本セラテック 

圧電事業部 

 販売中止品のお知らせ  

拝啓 貴社益々御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記製品につきまして生産設備老朽化のため生産継続が困難な状況になりました 

また新たな設備投資も厳しいとの判断から生産を終了することになりましたので 

御連絡させていただきます。 

お客様各位におかれましては大変御迷惑おかけしますが御理解、御了承いただきたく 

お願い申し上げます。 

尚、PMF-3020 は生産を継続します。 

敬具 

 

記 

 

１．金属密封型積層圧電アクチュエータ PMF-3010 

 

２．金属密封型積層圧電アクチュエータ PMF-3030 

   

 

 

 

以上 

 


